
Sandbäckens förvärvar Nordvalvet - ventilationsbolag i Stockholm 

Sandbäckens, en del av Nimlas Group, förvärvar Nordvalvet AB och utökar därmed sin 

expertis inom service och ventilationsinstallationer. Förvärvet är en del av Sandbäckens 

långsiktiga strategi, 5-50-500, som innebär att nå 5 miljarder i omsättning, 50 nya 

bolag och 500 miljoner i resultat.  

Genom förvärvet utökar Sandbäckens rejält sin position i Stockholmsregionen och har 

efter förvärvet av Nordvalet en proforma omsättning strax under 1 miljard (2024).  

- ”Sandbäckens tillväxtresa fortsätter! Förvärvet av Nordvalvet är betydelsefullt och 

vi stärker vår närvaro som multidisciplinär koncern i Stockholmsregionen,” säger 

Per Herrlin, Regionchef Teknik, Sandbäckens. 

Nordvalvet grundades i början av 2000-talet och är i idag ett etablerat 

ventilationsbolag med 26 anställda. Bolaget levererar totala ventilationslösningar 

såsom service, OVK och felavhjälpande arbeten samt installation. Kunderna utgörs av 

fastighetsbolag, byggföretag, offentliga beställare och tekniska förvaltningsbolag. 

Nordvalvet har en omsättning om cirka 51 MSEK (2024). 

- ”Att blir en del av Sandbäckens känns helt rätt för oss då vi önskar utveckla vår 

affär ytterligare,” säger Martin Åhs, VD, Nordvalvet.  

Martin Åhs fortsätter:  

- Nu får vi rätt plattform för att kunna växa bolaget till nästa nivå. Jag ser potential 

till samarbeten och synergier med andra discipliner och bolag i Sandbäckens 

koncernen, många spännande möjligheter.   

Tillträde till Nordvalvet sker under juni månad.   

 

 

För mer information: 

Louise Schenholm, Marknads och kommunikationschef 

+46 70 690 73 51 

Louise.schenholm@sandbackens.se 

Om Sandbäckens 

Sandbäckens är en av Sveriges ledande koncerner inom innovativa och hållbara 

fastighetstekniska lösningar. Våra tjänster omfattar installation och service inom bland annat 

VS, sprinkler, brandskydd, el, ventilation, kyla, automation och design/konstruktion. 

Sandbäckens är en rikstäckande koncern som sysselsätter cirka 1 500 medarbetare och finns 

etablerade på ett 50-tal orter. Sandbäckens strategi baseras på 5-50-500: 5 miljarder i 

omsättning, 50 nya bolag och 500 miljoner i resultat. Läs mer på www.sandbackens.se   

Sandbäckens – en del av Nimlas Group 

Nimlas Group är en av Nordens ledande företag inom tekniska installationer och består av över 

130 lokala företag i Sverige, Norge och Finland. Med mer än 4 500 engagerade medarbetare 

och en pro forma omsättning om cirka 9 miljarder kr. Nimlas vision är att bli den mest 

framstående installationskoncernen i Norden och erbjuda den bästa miljön för företag och 

yrkespersoner att växa. Läs mer på www.nimlasgroup.com. 
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